
 

Via dei Mille, 2 - 80011 Acerra (NA)   Email: naee10200g@istruzione.it - naee10200g@pec.istruzione.it   C.F. 80103770634 - C.M. NAEE10200G 
Tel. 0818857146 / 0810083926          Sito web: www.secondocircoloacerra.gov.it                                       Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S   

 

 

Prot.n° 2325/I.1                                                                                                  Acerra, 05/10/2017  

 

A TUTTE LE  SCUOLE            

DELLA PROVINCIA DI NAPOLI 

ATTI 

SITO WEB 

 

 

 
OGGETTO: INTITOLAZIONE DEL SECONDO CIRCOLO DIDATTICO DI ACERRA A “DON PEPPE DIANA” 

 

Visto Il Decreto n. 00019232 del 02/10/2017 della Direzione generale dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Campania, la scrivente Prof.ssa Rosaria Coronella in qualità di Dirigente 

pro tempore di codesta Istituzione scolastica  

COMUNICA 

che con effetto immediato il Secondo Circolo didattico di Acerra (NA), sito in via dei Mille 

n. 2 , è intitolato al nome di “Don Peppe Diana”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 Prof.ssa Rosaria Coronella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del DLGS n. 39/93 

 



 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale  

 

Il Direttore 

Vista la Circolare Mi isteriale .  del / /  che detta or e per l’i titolazio e delle scuole , di 
aule scolastiche, locali interni alle scuole, monumenti e lapidi; 

Vista la Delibera del Consiglio di Circolo della Direzione Didattica secondo Circolo di Acerra(NA) del 

6/ / 6, relativa all’i titolazio e del suddetto Circolo al o e di  Do  Peppe Dia a ; 

Vista la Deliberazione della Giunta Municipale del Comune di Acerra(NA) n. 41 del 15/03/2017 , la quale ha 

espresso parere favorevole; 

Vista la nota della Prefettura di Napoli Area II Bis – Raccordo con gli Enti Locali e Consultazioni Elettorali n. 

0107123 del 29/05/2017, che esprime parere favorevole; 

Visti gli atti d’Ufficio; 

 

D I S P O N E 

Con effetto immediato il Secondo Circolo didattico di Acerra (NA) , sito in via dei Mille n. 2 , è intitolato al 

o e di Don Peppe Diana”. 

 

             IL DIRETTORE GENERALE 

                       Luisa Franzese 
            Documento firmato digitalmente ai sensi del  

  c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

FP/pc 

Ciro Punzo 

Tel. 081 5576514 Email: ciro.punzo@istruzione.it 

 

 

-Al Dirigente del Secondo Circolo di Acerra (NA) 

- A S.E. Il Prefetto di Napoli 

- Al Sig. Sindaco del Comune di Acerra (NA) 

-Agli Uffici Ruolo-Organici-Ragioneria -SEDE 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0019232.02-10-2017

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588


